LANGMA ADVANCED PRO 1 DISC

e 8 CEILES,,

SPEZIFIKATIONEN

GROSSEN XS,S,M,L

FARBE Red

RAHMEN Advanced-Grade Composite

GABEL Advanced-Grade Composite, Full-Composite OverDrive 2 Steerer
KOMPONENTEN

LENKER Giant Contact SL

VORBAU Giant Contact SL

SATTELSTUTZE Giant Variant, Composite

SATTEL Liv Contact SL (Forward)

ANTRIEB

SCHALTHEBEL Shimano Ultegra

UMWERFER Shimano Ultegra

SCHALTWERK Shimano Ultegra

BREMSEN Shimano Ultegra, hydraulic disc, 140mm
BREMSHEBEL Shimano Ultegra

KASSETTE Shimano Ultegra, 11x30

KETTE KMC XT1EL-1

KURBEL Shimano Ultegra, 34/50

LAUFRADER

TRETLAGER Shimano, PressFit

FELGEN Giant SLR-1 Disc WheelSystem, 12mm Thru-Axle

NABE Giant SLR-1 Disc WheelSystem

SPEICHEN Giant SLR-1 Disc WheelSystem

REIFEN Giant Gavia 1 Tubeless, 700x25, Front and Rear Specific, Folding
EXTRAS RideSense Bluetooth, Factory Tubeless

MODELL-MERKMALE

Color: Red

GEOMETRIEDATEN

RAHMEN
Sitzrohrlange (mm)
Sitzrohrwinkel
Oberrohrlange (mm)
Steuerrohr-Lange (mm)
Steuerrohr-Winkel
Gabelneigung (mm)
Trail (mm)

Radstand (mm)
Kettenstreben-Lange (mm)
Tretlager-Hohe (mm)

Stack (mm)

Reach (mm)
Uberstandshshe (mm)
Lenkerbreite (mm)
Vorbaulange (mm)
Kurbellange (mm)

Radgrosse

Advanced-grade Composite frame and fork
Shimano Ultegra 11-speed groupset

Giant Contact SL stem and handlebar
Composite Variant seatpost

Giant SLR 1 Disc WheelSystem

XXS Xs
385 410
75.0° 75.0°
497 507
100 115
70.5° 71.0°
49 49
69 66
966 972
405 405
70 70
492 508
365 371
664 679
360 380
80 80
165 165
700C 700C

Spezifikations-, Preis- und Farbaenderungen vorbehalten.

445
745°
524
130
720°
45
64
974
405
68
525
378
701
380
%0
170
700C

480
74.0°
540
150
72.5°
45
60
981
405
68
546
384
728
400
100
170
700C

Civ

515
73.5°
555
170
72.5°
45
60
991
405
68
565
388
754
420
110
1725
700C
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